
ID AREA SERVICIO nombres apellidos mail Matrícula

CONGRESOS

33 Agraria FAGRO Junior Miranda Scheuer scheuerjr@gmail.com 5.340
5 Salud FMED Mariela Garau Alvarez mgarau@fmed.edu.uy 6.453
27 Social FDER Maria Magdalena Bas Vilizzio magdalenabas@gmail.com 890
19 Social FADU Martin Cajade mcajade@gmail.com 2.092
64 Social FADU Monica Farkas farkas.monica@gmail.com 4.584
60 Social FDER Mónica Fernanda Nieves Aguirre monica.nieves@fder.edu.uy 2.225
20 Social FCS Maria Soledad Nion Celio soledad.nion@cienciassociales.edu.uy 890
61 Social FADU Magdalena Sprechmann masprechmann@gmail.com 5.118

ID AREA SERVICIO nombres apellidos mail Gastos
EVENTOS

31 Salud FMED Alba Negrin albanegrin@gmail.com 44.500

ID AREA SERVICIO nombres apellidos mail Viáticos
PASANTÍAS

29 Básica FQ Ignacio Migues Borghini nacho0412@gmail.com 133.500
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